UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ TƯ PHÁP

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:      /STP-XD&KTVBQPPL Quảng Trị, ngày     tháng 4 năm 2024

V/v đăng tải dự thảo Quyết định QPPL

  trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh

Kính gửi:  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Trị

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (sửa đổi, bổ

sung năm 2020), Công văn số 535/UBND-KT ngày 26/01/2024 của UBND tỉnh về

việc xác định giá khởi điểm để tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất; trên cơ sở kết quả

rà soát văn bản quy phạm pháp luật của Sở Tài nguyên và Môi trường và kết quả rà

soát bổ sung của Sở Tư pháp, Sở Tư pháp đã xây dựng dự thảo Quyết định bãi bỏ các

Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh liên quan đến đấu giá quyền sử dụng đất.

Kính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét đăng tải theo quy định

(Sở Tư pháp gửi kèm theo công văn này là hồ sơ dự thảo Quyết định).

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, XD&KTVBQPPL,HCTP

GIÁM ĐỐC

Hoàng Kỳ

		2024-04-10T07:36:36+0700

		2024-04-10T08:58:45+0700

		2024-04-10T08:58:45+0700

		2024-04-10T08:58:45+0700

		2024-04-10T08:59:11+0700